Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 января 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 11-р

Об исключении из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2022-2025 годы, утвержденного распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2022г. № 86-р
В соответствии с постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2018 года № 883 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями)
1. Исключить из списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2022-2025 годы, утвержденного распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2022 года № 86-р «Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края на 2022-2025 годы» (с изменениями), Савченко Ольгу Николаевну в связи с ее назначением на должность главного специалиста отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

муниципального округа

Ставропольского края

                             Н.В.Конкина
Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Ю.В.Петрич

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                             С.Н.Кулькина